
 

 

UCHWAŁA NR XXV/163/2025 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej 

- Tężni Solankowych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 w zw. z art.40 ust.2 pkt 4 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Kazimierz Biskupi uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, określający szczegółowe zasady 

i tryb korzystania z obiektu użyteczności publicznej - Tężnie Solankowe znajdujące się na Skwerze im. 

Marszałka Józefa Piłsudskiego . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kazimierz Biskupi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Wiceprzewodniczący  

Rady Gminy 

(-) Janusz Stefański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 5235



Załącznik do uchwały Nr XXV/163/2025 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 11 czerwca 2025 r. 

REGULAMIN TĘŻNI SOLANKOWEJ 

§1.Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania z tężni solankowej znajdującej się na skwerze 

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego i stanowią własność Gminy Kazimierz Biskupi, 

§2.Korzystanie z usług tężni jest równoznaczne z zapoznaniem się i akceptacją niniejszego regulaminu. 

§3.Tężnia jest obiektem czynnym sezonowo. O rozpoczęciu i zakończeniu sezonu decyduje Zarządca 

obiektu. 

§4.W trakcie trwania sezonu obiekt jest bezpłatny, ogólnodostępny i służy zaspokajaniu potrzeb 

użytkujących go osób w zakresie wypoczynku i relaksu. 

§5.Dzieci do lat 13 mogą korzystać z usług tężni wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

§6.Z usług tężni mogą korzystać osoby, których dolegliwości zdrowotne nie stanowią przeciwwskazań do 

korzystania z seansów inhalacyjnych. 

§7.Jednorazowy seans inhalacyjny trwa 30 min. 

§8.Przebywając na terenie tężni należy zachować podstawowe zasady bezpieczeństwa: 

1.bezpieczną odległość od tężni - co najmniej 1 metr, 

2.w razie dostania się kropli solanki do oczu niezwłocznie przepłukać wodą, a w razie pieczenia i zmian 

należy udać się do lekarza. 

§9.Na terenie tężni obowiązuje zakaz: 

1.spożywania solanki lub używania jej do cel spożywczych, 

2.wchodzenia na konstrukcję drewnianą tężni, 

3.hałaśliwego zakłócania korzystania z tężni innym osobom, 

4.jazdy na rowerach, hulajnogach, rolkach i deskorolkach. 

§10. Teren Tężni Solankowej  jest monitorowany w sposób ciągły, a nagrania z kamer mogą być 

podstawą do pociągnięcia do odpowiedzialności w stosunku do użytkowników, którzy nie stosują się do 

niniejszego regulaminu. 

§11. Uwagi, wnioski i skargi dotyczące funkcjonowania tężni należy zgłaszać do zarządcy lub właściciela 

obiektu. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

Janusz Stefański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5235


		2025-06-26T10:54:46+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




